
 

Avenida Paulista, 688, térreo. São Paulo - SP - CEP: 01310-909 • Telefone: (11) 3549.5500 • Site: www.crosp.org.br 
 
 

                          

PORTARIA 334/2019 

 

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de 

São Paulo, no uso das suas atribuições regimentais e no exercício de sua competência 

RESOLVE: 

Artigo 1º: Nomear como Conselheiros Efetivos da 

Comissão de Ética os indicados abaixo: 

- Sofia Takeda Uemura; 

- Marco Antonio Manfredini e 

- Rogério Adib Kairalla 

 

Artigo 2º: Nomear, como Conselheiros Suplentes da 

Comissão de Ética, os indicados abaixo: 

- Camillo Anauate Netto;   

- Cintia Rachas Ribeiro e 

- Marcelo Januzzi Santos 

 

Artigo 3º: Esta Portaria revoga a Portaria n.º 028/2017 e 
a Portaria n.º 079/2018.   

 

Art. 4º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
emissão. 

 
 

                                                Cumpra-se e publique-se.  
 

 
       São Paulo, 02 de setembro de 2019. 

 

 

Marcos Jenay Capez, CD 

- Presidente – 


